
ZARZĄDZENIE NR 0050.48.2017 

WÓJTA GMINY KLEMBÓW 

z dnia 31 maja 2017 r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania w celu archiwizacji 

dokumentacji z wyborów samorządowych przeprowadzonych w 2014 roku 

Na podstawie § 7 ust. 2 i § 11 ust. 1  rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego z dnia 13 listopada 2013 r. w sprawie sposobu przekazywania, 

przechowywania i udostępniania dokumentów z wyborów (Dz. U. z 2013 r., poz. 1488), 

zarządzam co następuje: 

 § 1  

Powołuję Komisję do spraw archiwizacji pozostających w depozycie Wójta Gminy 

Klembów dokumentów z  wyborów samorządowych przeprowadzonych w 2014 roku  

w składzie: 

1) Agnieszka Sosnowska  - Przewodnicząca Komisji; 

2) Agnieszka Adamczyk - Członek Komisji; 

3) Renata Baran - Członek Komisji. 

§ 2 

1. Do zadań komisji należy: 

1) posegregowanie pozostających w depozycie Wójta Gminy Klembów dokumentów           

z wyborów z podziałem na dokumenty archiwalne kat. A, dokumenty kat. B10                         

i dokumenty niearchiwalne kat. BC; 

2) sporządzenie spisu zdawczo – odbiorczego akt kat. A; 

3) sporządzenie spisu zdawczo – odbiorczego akt kat. B10; 

4) protokołu oceny dokumentacji niearchiwalnej; 

5) sporządzenia spisu dokumentacji niearchiwalnej kat. BC podlegającej brakowaniu. 

2. Dokumenty, o których mowa w ust. 1, należy sporządzić w trzech egzemplarzach zgodnie 

z wymogami określonymi w piśmie Dyrektora Delegatury KBW w Warszawie, znak 

DWW 0151-6/17  z dnia 18 kwietnia 2017 r., na formularzach, których wzory stanowią 

załączniki do tego pisma. 

§ 3  

Wszystkie prace należy zakończyć do dnia 20 czerwca 2017 r. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                         Wójt 

                                                                                        /-/ Rafał Mathiak 


